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JOHTOKUNNAN TIEDOTE PELAAJASIIRTOJA KOSKEVASSA ASIASSA 
  
  
Viime viikkoina on jäähallin käytävillä ja julkisuudessa käyty keskustelua pelaajasiirtoja 
koskevassa asiassa. Yksi seuramme joukkueista on ollut tämän keskustelun keskiössä. 
Joukkue tai seura ei ole voinut osallistua keskusteluun, koska emme voi tuoda julki 
yksittäisen pelaajan yksityisyydensuojan piiriin kuuluvia asioita. Keskustelun sisällön 
osittaisen harhaanjohtavuuden ja väärän sisällön johdosta seuran johtokunta haluaa 
kuitenkin lyhyesti tuoda esiin tapaukseen liittyviä taustoja. 
  
Loka-marraskuun vaihteessa noin puolet seuran JoVi U16- joukkueen pelaajista pyysi 
pelaajasiirtoa toisiin pääkaupunkialueen seurojen joukkueesiin. Seuran johtokunta käsitteli 
jokaisen hakemuksen yksilöllisesti ja päätyi niiden kaikkien osalta olla suostumatta 
seurasiirtoon. Kommentoimatta ratkaisujen perusteita yksittäisen pelaajan osalta haluaa 
johtokunta esittää päätösten perusteluista yleisellä tasolla seuraavaa. 
  
Suomen Jääkiekkoliiton kilpailusääntöjen mukaan U16- ikäisten junioripelaajien vapaa 
siirtoaika on vuosittain 1.5.-30.6. Tämän vapaan siirtoajan ulkopuolella seurasiirto on 
mahdollinen vain molempien seurojen (uuden ja vanhan) suostumuksella sanotussa 
sääntökohdassa tarkemmin esitetyin rajoituksin. Kilpailusääntöjen siirtoaikajärjestely 
mahdollistaa vapaaehtoistoimintaan perustuvan joukkueurheilun tarkoituksenmukaisen 
harjoittamisen. Siihen perustuen joukkueet voidaan muodostaa kaudeksi kerrallaan siten, 
että joukkueen talous ja toimintaedellytykset voidaan turvata aina yhdeksi toimintakaudeksi 
kerrallaan. 
  
Viikingit Jääkiekko ry on seurasiirtojen osalta noudattanut kilpailusäännöissä määriteltyjä 
aikarajoja ja poikennut niistä ainoastaan poikkeustapauksissa erityisen painavista syistä. 
Tällaisia syitä ovat olleet esimerkiksi koko perheen muutto toiselle paikkakunnalle, minkä 
seurauksena matkustusaika joukkueen tapahtumiin olennaisesti pidentyisi. 
  
Kyseessä olevassa tapauksessa pelaajat eivät ole pelaajasiirtohakemuksissaan esittäneet 
sellaisia perusteita, joiden perusteella voitaisiin katsoa syntyneen painavat perusteet suostua 
pelaajasiirtoon. Selvyyden vuoksi todettakoon, että pelaajasiirtohakemuksissa tai 
muutoinkaan asiaa selvitettäessä ei ole tullut esiin viitteitä esimerkiksi joukkueen 
toimihenkilöiden epäasiallisesta käytöksestä, pelaajiin kohdistuvasta kiusaamisesta tai 
muusta vastaavasta eikä muistakaan seikoista, joiden perusteella suostumuksen epäämistä 
voitaisiin pitää yksittäisen pelaajan kohdalla kohtuuttomana. 
  
Julkisessa keskustelussa on nostettu esiin muun muassa junioripelaajan oikeus vapaasti 
valita, missä joukkueessa haluaa harrastustaan harjoittaa. Seuran johtokunnan käsityksen 
mukaan Suomen Jääkiekkoliiton kilpailusääntöihin sisältyvät pelaajasiirtomääräykset eivät 
rajoita tätä oikeutta tai muutoinkaan loukkaa lasten perusoikeuksia. Lapset voivat vapaasti 
valita joukkueensa vuosittain halunsa ja kykyjensä mukaisesti. Sitoutuminen omaan 
joukkueeseen vuodeksi kerrallaan edesauttaa sitoutumista yhteisiin tavoitteisiin, oppimista 
toimimaan joukkueen jäsenenä, joukkuetoverien huomioon ottamista ja joukkuehengen 
muodostumista, mitkä kaikki ovat olennaisia joukkueurheilun tavoitteita. 
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Vielä mainittakoon, että kilpailusääntöjen siirtomääräykset osaltaan mahdollistavat myös 
joukkueiden toiminnan järjestämisen vuodeksi kerrallaan. JoVi U16- joukkueessa on kauden 
alussa ollut 19 pelaajaa, minkä mukaan joukkueen toiminta on suunniteltu kaudeksi 
2024-2025. Mikäli joukkueesta kauden puolessa välissä lähtisi noin puolet pelaajista, 
muodostuisi tilanne jäljelle jääville pelaajille sekä taloudellisesti että toiminnan 
tarkoituksenmukaisen järjestämisen kannalta kohtuuttomaksi ellei peräti mahdottomaksi. 
Mikäli kaikki Jääkiekkoliiton jäsenseurat noudattaisivat kilpailusääntöjen siirtomääräyksiä, ei 
tällaisia tilanteita syntyisi. Kauden aikana tapahtuva ”seurashoppailu” ei pitkällä tähtäimellä 
ole kenenkään etu; ei pelaajien eikä seurojen. 
  
Kaikilla pelaajasiirtoa pyytäneillä pelaajilla on ollut mahdollisuus jatkaa harrastustaan kauden 
alussa valitsemassaan joukkueessa. Seura pyrkii kaikin käytettävissä olevin keinoin 
turvaamaan joukkueen pelaajille mahdollisuuden jatkaa harrastustaan joukkueessa kauden 
loppuun saakka.  
  
Helsingissä, 8.12.2024 
  
  
  
Viikingit Jääkiekko ry 
Johtokunta    


